
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE,
Uřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence

Č.j.:1 061/6-2022 V Praze dne 27. července 2022

PROTOKOL

o vyhodnocení podaných nabídek v intencích článku V. Směrnice MČ Praha - Lipence,
Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, na zhotovitele:

"Dodávka a instalace klimatizace do budovy Úřadu MČ Praha-Lipence, K Obci 47, 15531
Praha 5 - Lipence"

Na základě stanovených kritérií došlo k oslovení níže uvedených subjektů:

AirPlus spol. s r. o., Modlany 423, 417 13 Modlany, IČO: 25441931
AIRTEN s. r, o., pobočka Praha, Útulná 4,10000 Praha 10, IČO: 09153322
CLlPP s. r. o., se sídlem Na Viničkách 1240, 15300 Praha 5 - Radotín, IČO: 61682861
Desima Technology s.r.o., Argentinská 296/28, 17000 Praha 7, IČO: 03586316
Chlazení Nečas s.r.o., Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou, IČO: 06975381
Jaroslav Fišer - KLlMAMONT, Vodárenská 2561, 440 01 Louny, IČO: 13363034
Klimatizace Smile s. r o., nám. 28. dubna 10/40, 63500 Brno, IČO: 04766008
KLlMAX Teplice s. r. o., Argentinská 45,41723 Košťany, IČO: 25409174
SOLAR SAVE s. r. o., Čepí 104, 53332 Čepí, IČO: 27517462
SOREX s. r. o., U hřiště 456, 26724 Hostomice, IČO: 49827201
SUtherm s. r. o., Zápy č. p. 279, 25001 Zápy, IČO: 03008916

V termínu do 12:00 hod. dne 22. července 2022 byly podány nabídky od šesti subjektů:

AIRTEN s. r. o., pobočka Praha, nabídková cena
CLlPP s. r. o., nabídková cena
KLlMAX Teplice s. r. o., nabídková cena
SOLAR SAVE s. r. o., nabídková cena
SOREX s. r. o., nabídková cena
SUtherm s. r. o. nabídková cena

588616,60 Kč s DPH
516682,10 Kč s DPH
258687,11 Kč s DPH
622 596,30 Kč s DPH
308029,70 Kč s DPH
262 646,- Kč s DPH

zbývajících pět subjektů AirPlus spol. s r. o., Desima Technology s.r.o., Chlazení Nečas s.r.o.,
Jaroslav Fišer - KLlMAMONT, Klimatizace Smile s. r o., na poptávku nereagovalo.

Porovnání a výběr:

Společnost AIRTEN s. r. o. předložila nabídku která nesplňovala zadání, byla překročena hranice
veřejné zakázky 500 000,- kč bez DPH, tudíž nesplnila podmínky soutěže.
V rámci porovnání jednotlivých nabídek sestavena tabulka s jednotlivými parametry a informacemi,
která tvoří přílohu tohoto protokolu.

IČO: 00241431
ISOS: a4da5ui

e-mail: urad@mclipence.cz
tel.: 257921167
www.praha-lipence.cz



Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka společnosti SUtherm s. r. O., Zápy č. p. 279,
25001 Zápy, 160: 03008916, s celkovou cenou 262 646,- Kč s DPH, kdy tato nabídka kromě druhé
nejnižší ceny obsahovala i úpravy sádrokartonových příček při zabudovávání vnitřních jednotek

Tento protokol spolu se zadávacími kritérii bude předložen ke schválení Radě Městské části Praha
Lipence, na její 101. jednání dne 27. července 2022.

Ing. Petr Jindra
tajemník úřadu

2 



Vyhodnocení nabídek na dodávku a instalaci klimatizce do budovy Úřad MČ Praha - Lipence 27.07.2022

Číslo Společnost Zpusobřešení Celkovácena Záruka Zahájení/ Značka Napájení Výkon Energetická Poznámka
sDPH dodávka klimatizace chl./top. třída

neobsahuje:

MITSUBISHI
měření hluku,

1. SOLARSAVE hlavníjednotka + 5 622 596.30 Kč neuvedeno Zahájení prací do 8 týdnů PUMY-P140 3 fáze 15,5/18 A+ vyřízení povolení,
intereníchjednotek po objednání YKM4R2 bouraci práce

nsobsahuje:
Zahájení prací do 14 MITSUBISHI

svod kondenzátu,

2. AIRTEN hlavníjednotka + 5 588616,60 Kč neuvedeno odnů od objednání, PUMY-P140 3. fáze 15,5/18 A+
průrazy na potrubí,

intereníchjednotek dokončenído 1 měsíce bourací a stavební práce,
po zahájení YKM4R2 úpravy sádrokarknu

neohsahu]e:
úpravy sádrokarknu

3. KLlMAX hlavníjednotka + 5 258687,11 Kč 36 měsíců Dokončení prací do 4 INVERTOR 1. fáze 14/14,94 neuvedenoTEPLlCE intereníchjednotek týdnů po objednání USMRSL32

neobsahuje:
úpravy sádrokarknu

4. SOREX hlavníjednotka + 5 308029,70 Kč 60 měsíců na práce f 36 Provedenía dokoncení SINCLAIR 1. fáze 12,1/13 A+intereníchjednotek měsíců dle záruky komponemtů do 90 dnů od objednání MV-E42BI2

neobsah uje:
bouracípráce

5. CLlPP hlavníjednotka + 5 516682,10 Kč neuvedeno Dokončení do 6. týdnů TOSHIBAMCY 1. fáze 12,1/12,5 A++ stavební práce
intereníchjednotek od objednání MHP0604HS úpravy sádrokartonu

obsahuje:

SAMSUNG
úpravy sádrokartonu

6. SUtherm hlavníjednotka + 5 262646,- Kč 3 roky na dílo a 5 let na Dodánído 1 měsíce od
AJ100TXJ5KGf 1. fáze 10,0/12,0 A++intereníchjednotek kompresor venkovní jednotky objednání EU


